2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 июля 2021 г.                                                                                        № 1278-па
О внесении изменений в постановление администрации
Партизанского городского округа от 26 апреля 2021 года
№ 631-па «О подготовке документации по планировке
территории в районе улицы Кожевенной
в городе Партизанске»
В связи с неполной формулировкой наименования постановления, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Партизанского городского округа от 26 апреля 2021 года № 631-па «О подготовке документации по планировке территории в районе улицы Кожевенной в городе Партизанске»:
1.1. Наименование  постановления  изложить  в  следующей  редакции:
«О подготовке документации по планировке территории (проект красных линий) в районе улицы Кожевенной в городе Партизанске»
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:                            «1. Подготовить документацию по планировке территории площадью примерно 1,0 га в составе: проект красных линий в районе улицы Кожевенной в городе Партизанске (схема границ территории прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» в течение  семи дней с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев